
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL SOCIALINĖS PARAMOS ŠEIMAI  INFORMACINĖS SISTEMOS 

ADMINISTRATORIAUS PASKYRIMO 

2021 m. kovo 10 d. Nr. AV-209 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės ir apsaugos darbo ministerijos  2008 m. gegužės 29  d. 

įsakymo Nr. A1-172 ,,Dėl Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos nuostatų ir Socialinės 

paramos šeimai informacinės duomenų saugos nuostatų patvirtinimo‘‘ 45 punktu, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. sausio 5 d. įsakymo Nr. A1-4 ,,Dėl 

socialinės paramos šeimai informacinės sistemos naudotojų administravimo taisyklių patvirtinimo‘‘ 

2.3. punktu, 

s k i r i u Darių Bieliūną, Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąjį informacinių 

technologijų specialistą SPIS (Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos) administratoriumi.  

                 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                              Andrius Burnickas

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


